[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025                                        п. Первомайск                                                 № 21

[bookmark: _Hlk188613223][bookmark: _Hlk188264306][bookmark: _Hlk170726333]О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 28.06.2024 № 47 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Первомайский сельсовет о местных налогах и сборах»

На основании статьи 10 Федерального закона от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 15, 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk57125014]Внести в постановление администрации Первомайского сельсовета от 28.06.2024 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Первомайский сельсовет о местных налогах и сборах» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Первомайский сельсовет о местных налогах и сборах:
1.1.1. в пункте 1.2 раздела 1 слова «, формы контроля и ответственность должностных лиц органа, предоставляющего данную муниципальную услугу» исключить;
1.1.2. исключить пункт 2.5 раздела 2;
1.1.3. исключить разделы 4 и 5.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Первомайского сельсовета.
3. [bookmark: _Hlk57125037]Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Глава Первомайского сельсовета                                                                О.В. Ремиз